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صفحـــات ویـــژه قـــدس بـــرای اســـتان‌های خراســـان رضـــوی، 
ــتان‌ها ــایر اسـ ــرای سـ ــه بـ ــی+ یـــک صفحـ ــمالی و جنوبـ شـ

آیت‌الله علم‌الهدی:
مردم میدان‌دار برگزاری 
»روز مشهد« شوند

استاندار خراسان رضوی مطرح کرد
حرکت به سمت 

گلخانه‌های بزرگ‌مقیاس؛ 
راهکار مقابله با بحران آب 

در استان

خراسان شمالی
افزایش 44 درصدی کشف 
کالای قاچاق در استان

خراسان جنوبی
پرونده‌های تسهیلات 
‌نهضت ملی مسکن 
به‌ روزرسانی شود

یکشنبه 7 دی I 1404 7 رجب I 1447 28 دسامبر I 2025 سال سی و نهم I شماره I 10829 ویژه‌نامه 5208

اقتصاد خراسان رضوی، محکوم به سازگاری با کم‌آبی
ناسازگاری با شرایط اقلیمی، چالش‌های جدی برای کسب‌وکارها ایجاد کرده است
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شهرستانی که 18 سال است هیچ راه اصلی ندارد

توسعه جغتای، متوقف در پیچ و خم راه‌های روستایی!
اعتبارات شهرستان کفاف هزینه‌های حوزه بهداشت و درمان را نمی‌دهد
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بارش‌های اخیر در شمال غرب ایران به‌ ویژه در نیمه دوم 
آذر ۱۴۰۴، یکی از مهم‌ترین سیستم‌های بارشی سال‌های 
ــوده اســت.  ــرای حوضه آبــریــز دریــاچــه ارومــیــه ب اخیر ب
گزارش‌های رسمی و داده‌های ایستگاه‌های هواشناسی 
تا ۲۸ آذر ۱۴۰۴ نسبت به مدت مشابه در آذر ۱۴۰۳، 
نشان‌دهنده بارش‌هایی نسبتاً خوب در آذر بــوده، اما 
اثرات خشکی شدید تابستان گذشته هنوز کاملاً برطرف 
نشده است. دریاچه ارومیه در آذر ۱۴۰۴ نسبت به سال 
قبل کم‌آب‌تر بود؛ چراکه اثر خشکسالی سخت تابستان 
گذشته هنوز وجود دارد. چنانچه بارش‌های زمستانی 
خوشبینانه ادامــه یابد، انتظار مــی‌رود تــراز دریاچه تا 
فــروردیــن ۱۴۰۵ به سطح ســال ۱۴۰۴ برسد. بر اساس 
گــزارش‌هــای وزارت نیرو و ستاد احیای دریاچه ارومیه 

اگرچه بارش‌های هفته آخر آذر ۱۴۰۴ تراز...

همزمان با احیای امیدواری‌ها در 
پی بارش‌های آذر امسال، رئیس 

پژوهشکده مطالعات دریاچه ارومیه 
در گفت‌وگو با قدس مطرح کرد

حیات پایدار دریاچه ارومیه 
در گرو حکمرانی آب
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عضو شورای اسلامی شهر مشهد: 

طرح‌های عمرانی با پشت میزنشینی قابل اجرا نیست
رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد با انتقاد 
از عملکرد معاون عمران شهرداری گفت: وی باید در کف میدان باشد و از 
نزدیک بر روند اجرای طرح‌ها نظارت کند؛ اما این اقدام از پشت دوربین‌های 
نظارتی صورت می‌گیرد و نتیجه آن نیز بر زمین ماندن طرح‌های مختلف 

است.
به گزارش ایرنا، مجید نژادحسین در صد و شصت و نهمین جلسه علنی 
شورای اسلامی شهر مشهد افزود: معاونی که در میدان نیست، پیگیری مالی 
برای پیشرفت طرح‌های عمرانی نیز ندارد چنان‌که بسیاری از طرح‌ها به خاطر 

مبالغ ناچیز و در حد ۱۰میلیارد ریال بر زمین مانده است.
مجید دبیریان، عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر مشهد نیز در 
تذکری به شهردار اظهار کرد: حضور نداشتن شهردار در جلسه علنی، 
ناشی از کوتاهی و قصور رئیس شوراست. شهردار نیز نظارت میدانی بر 

طرح‌ها ندارد و همچنان درگیر انتصابات است.
همچنین مجید طهوریان عسکری، عضو دیگر شورای شهر مشهد بیان 
کرد: طرح نوسازی و بازسازی محله آبکوه هم نیازمند تیم مدیریتی قوی 
است. در این منطقه ۶۰هزار میلیارد ریال زمین وجود دارد. چگونه است 

که این میزان کار فقط باید با دو نفر مدیریت شود؟
موسی‌الرضا حاجی‌بگلو، سخنگوی شــورای اسلامی شهر مشهد نیز به 
مصوبات صد و شصت و نهمین جلسه علنی شــورا اشــاره و اظهار کرد: 
در ابتدای این جلسه، لایحه نــام‌گــذاری تعدادی از معابر شهری به نام 
شهدای گرانقدر در دستور کار قرار گرفت که به تصویب رسید. در ادامه، 
بسته جامع حمایت از سرمایه‌های مردمی و سرمایه‌گذاران در راستای 
 تولید، اشتغال، کارآفرینی و... در حوزه‌های مرتبط با مدیریت شهری نیز 

تصویب شد.

شورای شهر

فرمانده سپاه امام رضا)ع(:
مدیران بسیج دانشجویی در بزنگاه‌های جبهه مقاومت حضور میدانی داشتند

فرمانده سپاه امام رضا)ع( با تأکید بر نقش‌آفرینی میدانی مدیران بسیج 
دانشجویی در عرصه‌های حساس انقلاب، گفت: برخی مسئولان بسیج 
دانشجویی با وجود مسئولیت‌ها و وابستگی‌های شخصی، در بزنگاه‌های 
مهم جبهه مقاومت و حوادث سرنوشت‌ساز، حضوری عملی و اثرگذار 

داشته‌اند.
به گــزارش ایسنا،  ســردار سیدهاشم غیاثی در مراسم تکریم و معارفه 
مسئول بسیج دانشجویی استان خراسان رضوی که در دانشگاه فردوسی 
مشهد برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به شرایط خاص خراسان رضوی و 
ضرورت تداوم مسیر موفق گذشته، پس از مشورت‌های صورت گرفته، 
جمع‌بندی نهایی بر انتخاب دکتر ذاکریان به‌عنوان گزینه مسئولیت بسیج 
دانشجویی استان انجام شد و اطمینان داریم این مسیر با قوت و برنامه‌ریزی 
دقیق ادامه خواهد یافت. همچنین آقای نوروزی نیز در سطح ملی و در کنار 

مسئولان بسیج دانشجویی کشور به فعالیت خود ادامه خواهند داد .
وی تصریح کــرد: نهم دی باید نه‌ تنها هر ســال؛ بلکه در طول سال‌ها 
بازخوانی شود. بازخوانی این حوادث برای نسل جوان ضروری است تا 
بدانند انقلاب اسلامی در طول عمر خود همواره با تهدیدهایی مواجه بوده 
که هر یک می‌توانست نظام را دچار چالش جدی کند؛ اما با هدایت الهی 

و رهبری حکیمانه، از این مراحل عبور کرده است.
غیاثی تشریح کرد: هر آنچه امــروز کشور به آن دست یافته؛ از جمله 
پیشرفت‌های هسته‌ای، مقاومت در برابر تحریم‌ها و دستاوردهای 
راهبردی، به برکت هدایت‌های ولی‌فقیه است. ادبیات مشترک امام 
خمینی)ره( و رهبر معظم انقلاب در مواجهه با دشمنان، نشان‌دهنده 
همین راهبرد الهی و قاطع است که در جنگ‌های تحمیلی هشت ‌ساله 

و 12 روزه نمایان بود.

مقاومت آگهی تاریخ  ؟ /03/ 1404آگهی تاریخ  ؟ /03/ 1404 1 خراسان 

بدينوسیله از كلیه سهامداران شركت پمپ پاژ طوس دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده كه راس ســاعت 10:00 در تاريخ 1404/10/21به نشــانی مشــهد -كیلومتر20 بزرگراه 

آسیايی- سه راه عسکريه - حاشیه جاده تشکیل مي گردد، حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 1- انتخاب بازرس   

 )هیئت مدیره شرکت(

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت پمپ پاژ 
طوس ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 6131  و شناسه ملي  10380219508
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بدينوسیله از كلیه سهامداران شــركت پمپ پاژ طوس دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق 
العاده كه راس ساعت 11:00 در تاريخ 1404/10/21 به نشانی مشهد - كیلومتر20 بزرگراه آسیايی- سه 

راه عسکريه - حاشیه جاده تشکیل مي گردد، حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 1- افزايش سرمايه         

  )هیئت مدیره شرکت(

آگهي دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت پمپ پاژ طوس
 ) سهامی خاص (  به شماره ثبت 6131  و شناسه ملي  10380219508
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جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن دارابام پارت )منحله درحال تصفیه(به شماره ثبت 29932 
شناسه ملی 10380451763در روز جمعه مورخ  1404/10/19  ساعت 10 صبح  در محل شهرگلبهار-خیابان امام خمینی 54 - خیابان ابوسعید 
ابوالخیر8 بعداز تقاطع اول-جنب مجتمع آرمان - مسجد امام علی )ع(  تشکیل می گردد . از کلیه اعضای محترم دعوت می شود با همراه 
داشتن مدارک عضویت و کارت شناسایی معتبر راس ساعت مقرر در جلسه حضور بهم رسانند.ضمنا چنانچه حضور عضوی در جلسه مذکور 
میسر نباشد می تواند حق رای خود را به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید در این  صورت هر عضو علاوه بر رای خود فقط 
یک رای وکالتی و غیر عضو نیز یک رای وکالتی می تواند داشته باشد. عضو متقاضی اعطای وکالت یا نمایندگی  می بایست در معیت وکیل 
خود با همراه داشتن کارت شناسایی معتبر و مدرک عضویت  در مورخ 1404/10/16  از ساعت 9 صبح لغایت  13  به آدرس شهر جدید گلبهار 
-بلوار مهرگان خیابان مهرگان ۱۳  - امام خمینی  ۵۶- )مجتمع دوم سمت راست دارا بام پارت - پارکینگ بلوک 16 ( ، مراجعه و نسبت به ارائه 

وکالت اقدام نمایند .
دستور جلسه : 1-  استماع گزارش هیئت تصفیه و ناظر

2- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1403 
3- طرح و تصویب متمم بودجه سال 1404 

4-طرح و تصویب حق الزحمه هیات تصفیه و ناظر تصفیه
5- تعیین مکان تصفیه جدید

6-طرح و تصمیم در خصوص موضوعات ذیل :
) پیگیری و راه اندازی آسانسورها   - اعلام و اطفاء حریق   - دوربین های مدار بسته   -روشنایی محوطه  -تامین دستمزد حسابدارو موضوع  

حسابداری آنلاین وهزینه های مربوطه  - نحوه همکاری و پشتیبانی از تیم هیات امناء )هیات مدیره (  داخلی مجتمع (
هیئت تصفیه 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن دارابام پارت )منحله درحال تصفیه(به شماره 
ثبت 29932 شناسه ملی 10380451763  تاریخ انتشار : 1404/10/07

آسانسور

صعود آسانبرصدرا
نصب ، اجرا،سرویس ونگهداری 

انواع آسانسور
38824494
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کرایه خودرو

 کرایه اتومبیل علیرضا شاهزیانی 
خودرو با راننده و بدون راننده 

ایرانی و خارجی )رهنورد(
09155115692-36026696
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درهای اتوماتیک

میلاد دُر
مجری کلیه سیستم های 
درب اتومات

 شیشه ای، جکی، 
ریلی، کرکره ای، 

راهبند
09151115493
38696868
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